
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 25 Laps) 

No. 

28 

77 

60 

2 

5 

43 

10 

21 

70 

24 

34 

55 

8 

12 

72 

15 

33 

23 

17 

7 

37 

Name 

Galid Osman / Felipe Lapenna 

Raphael Reis / Jorge Barrio 

Juan Casella / Gaetano Di Mauro 

Juan Rosso / Luciano Farroni 

Fabian Yannantuoni / Beto Monteiro 

Pedro Cardoso / Mathias de Valle 

Adalberto Baptista / Bruno Baptista 

Marcio Basso / Gonzalo Alterio 

Diego Nunes / Thiago Vivacqua 

Frederick Balbi / Nelson Marcondes 

Fabio Casagrande / Franco Coscia 

Diego Gutierrez / Gustavo Fernigrini 

Rafael Suzuki / Matias Signorelli 

Claudio Rama / Leandro Rama 

Lucas Salles / Marcos Regadas 

Enrique Maglione / Rodrigo Aramendia 

Manuel Sapag / Marcelo Ciarrocchi 

 Ignacio Montenegro / Lucas Russel 

Bernardo Llaver / Gaston Iansa 

Juan Bessone / Facundo Marques 

Guilherme Reischl / Guilherme Salas 

Equipe 

W2 Pro GP 

W2 Pro GP 

Squadra Martino 

Paladini Racing 

Paladini Racing 

Scuderia Chiarelli 

Cobra Racing Team 

PMO Motorsport 

Cobra Racing Team 

PMO Motorsport 

Squadra Martino 

PMO Racing 

PMO Motorsport 

PMO Motorsport 

PMO Racing 

Squadra Martino 

Toyota Team Argentina 

Squadra Martino 

Toyota Team Argentina 

PMO Racing 

PMO Racing 

Modelo 

Cupra 

Cupra 

Honda 

Toyota 

Toyota 

Hyundai 

Toyota 

Lynk & Co 

Toyota 

Lynk & Co 

Honda 

Peugeot 

Lynk & Co 

Lynk & Co 

Peugeot 

Honda 

Toyota 

Honda 

Toyota 

Peugeot 

Peugeot 

Cat 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

Laps 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

33 

33 

33 

33 

32 

32 

32 

28 

24 

11 

6 

Total Tm 

1:01:44.680 

1:01:49.854 

1:01:50.382 

1:01:59.317 

1:02:25.837 

1:02:31.068 

1:03:07.103 

1:03:10.173 

1:03:15.289 

1:03:56.259 

1:01:42.213 

1:02:11.756 

1:02:54.817 

1:03:04.065 

59:23.812 

1:02:15.853 

1:03:21.325 

56:09.546 

44:45.920 

20:37.137 

20:59.391 

Diff 

5.174 

5.702 

14.637 

41.157 

46.388 

1:22.423 

1:25.493 

1:30.609 

2:11.579 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

6 Laps 

10 Laps 

23 Laps 

28 Laps 

Gap 

5.174 

0.528 

8.935 

26.520 

5.231 

36.035 

3.070 

5.116 

40.970 

1 Lap 

29.543 

43.061 

9.248 

1 Lap 

2:52.041 

1:05.472 

4 Laps 

4 Laps 

13 Laps 

5 Laps 

Best Tm 

1:44.472 

1:45.220 

1:44.492 

1:44.723 

1:45.229 

1:45.415 

1:45.310 

1:45.941 

1:45.153 

1:45.961 

1:46.750 

1:47.525 

1:46.294 

1:45.844 

1:45.684 

1:47.256 

1:46.288 

1:44.877 

1:44.994 

1:46.072 

1:44.132 

In Lap 

5 

6 

20 

4 

19 

19 

5 

22 

6 

7 

14 

3 

2 

11 

6 

4 

26 

7 

21 

2 

3 

Pitstops 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

4 

2 

1 

2 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas  

#70 penalizado em 90s no tempo de prova, por irregularidade na parada 

#12 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

#24 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

#10 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

Margin of Victory 

5.174 

Avg. Speed 

142,366 

Best Lap Tm 

1:44.132 

Best Speed 

148,969 

Best Lap by 

37 - Guilherme Reischl / Guilherme Salas 

Printed: 11/06/2023 14:27:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 

TCR Endurance 

Carrera 60 min 

Race (1:00:00 Time) started at 12:12:52 

Interlagos 4,309 km 

11/06/2023 11:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
11/06/2023 15:15:19



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (75% = 25 Laps) 

No. 

28 

77 

60 

2 

5 

43 

10 

70 

34 

8 

72 

15 

23 

37 

Name 

Galid Osman / Felipe Lapenna 

Raphael Reis / Jorge Barrio 

Juan Casella / Gaetano Di Mauro 

Juan Rosso / Luciano Farroni 

Fabian Yannantuoni / Beto Monteiro 

Pedro Cardoso / Mathias de Valle 

Adalberto Baptista / Bruno Baptista 

Diego Nunes / Thiago Vivacqua 

Fabio Casagrande / Franco Coscia 

Rafael Suzuki / Matias Signorelli 

Lucas Salles / Marcos Regadas 

Enrique Maglione / Rodrigo Aramendia 

 Ignacio Montenegro / Lucas Russel 

Guilherme Reischl / Guilherme Salas 

Equipe 

W2 Pro GP 

W2 Pro GP 

Squadra Martino 

Paladini Racing 

Paladini Racing 

Scuderia Chiarelli 

Cobra Racing Team 

Cobra Racing Team 

Squadra Martino 

PMO Motorsport 

PMO Racing 

Squadra Martino 

Squadra Martino 

PMO Racing 

Modelo 

Cupra 

Cupra 

Honda 

Toyota 

Toyota 

Hyundai 

Toyota 

Toyota 

Honda 

Lynk & Co 

Peugeot 

Honda 

Honda 

Peugeot 

Cat 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

Laps 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

33 

33 

32 

32 

28 

6 

Total Tm 

1:01:44.680 

1:01:49.854 

1:01:50.382 

1:01:59.317 

1:02:25.837 

1:02:31.068 

1:03:07.103 

1:03:15.289 

1:01:42.213 

1:02:54.817 

59:23.812 

1:02:15.853 

56:09.546 

20:59.391 

Diff 

5.174 

5.702 

14.637 

41.157 

46.388 

1:22.423 

1:30.609 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

6 Laps 

28 Laps 

Gap 

5.174 

0.528 

8.935 

26.520 

5.231 

36.035 

8.186 

1 Lap 

1:12.604 

1 Lap 

2:52.041 

4 Laps 

22 Laps 

Best Tm 

1:44.472 

1:45.220 

1:44.492 

1:44.723 

1:45.229 

1:45.415 

1:45.310 

1:45.153 

1:46.750 

1:46.294 

1:45.684 

1:47.256 

1:44.877 

1:44.132 

In Lap 

5 

6 

20 

4 

19 

19 

5 

6 

14 

2 

6 

4 

7 

3 

Pitstops 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

2 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas  

#70 penalizado em 90s no tempo de prova, por irregularidade na parada 

#12 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

#24 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

#10 penalizado em 30s no tempo de prova, por não respeitar o Art. 5 do RPP 

Margin of Victory 

5.174 

Avg. Speed 

142,366 

Best Lap Tm 

1:44.132 

Best Speed 

148,969 

Best Lap by 

37 - Guilherme Reischl / Guilherme Salas 

Printed: 11/06/2023 14:48:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 

TCR Endurance 

Carrera 60 min 

Race (1:00:00 Time) started at 12:12:52 

Interlagos 4,309 km 

11/06/2023 11:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
11/06/2023 15:15:19


